
Zarządzenie Nr 4/2024 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 
m.st. Warszawy z 15 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego 
na rok 2024 
 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz §12. ust. 1 Statutu Biblioteki 
Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza się, co następuje: 
 

§1. 

Ustalam i zatwierdzam plan finansowy Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy na 

rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 
 

Plan finansowy na rok 2024 został przyjęty na podstawie Zarządzenia Nr 1855/2023 Prezydenta m.st. 

Warszawy z dn. 29 grudnia 2023 r. w sprawie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami miastu stołecznemu Warszawie na 

2024 rok i planu wydatków Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy na 2024 rok. 
 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 
 
 


